

Tribiolac baby krople, 5ml



Nasza cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	5ml
Postać	KROPLE
Producent	Fortis Pharmaceuticals Polska [PI]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Tribiolac baby krople, 5ml

Tribiolac baby w postaci kropli to dietetyczny środek specjalnego przeznaczenia medycznego, którego podawanie jest szczególnie ważne w okresie wystąpienia biegunki o różnej etiologii oraz w trakcie i po przyjmowaniu antybiotyków. Postać płynna probiotyku jest łatwa do podania nawet malutkim dzieciom i niemowlętom - preparat wskazany dla niemowląt już od 2 miesiąca życia! W składzie Tribiolac baby znajduje się 10 szczepów bakterii probiotycznych: *Lactobacillus acidophilus*, *Lactobacillus rhamnosus*, *Lactobacillus casei*, *Lactobacillus plantarum*, *Bifidobacterium breve*, *Bifidobacterium bifidum*, *Bifidobacterium longum*, *Lactobacillus helveticus*, *Lactococcus lactis ssp lactis*, *Streptococcus thermophilus*.

1 opakowanie Tribiolac baby to 24 porcje.

Skład

Olej roślinny MCT (nośnik), monoglicerydy i diglicerydy kwasów tłuszczowych (stabilizator), bakterie kwasu mlekowego: *Lactobacillus acidophilus*, *Lactobacillus rhamnosus*, *Lactobacillus casei*, *Lactobacillus plantarum*, *Bifidobacterium breve*, *Bifidobacterium bifidum*, *Bifidobacterium longum*, *Lactobacillus helveticus*, *Lactococcus lactis ssp lactis*, *Streptococcus thermophilus*.

Wartość energetyczna 1,6kcal/6,6kj

Wartość odżywcza w 5 kroplach (0,2ml):

Tłuszcz 0,19g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,19g

Węglowodany 0g

w tym cukry 0g

Białko 0g

Sól 0g
Liofilizowana mieszanka bakterii 4x109 CFU*
*jednostka tworząca kolonię bakterii

Dawkowanie

Przed użyciem wstrząsnąć. Krople należy odmierzyć kroplomierzem dołączonym do opakowania, krople można podawać między posiłkami, bezpośrednio lub rozpuścić w zimnym lub letnim płynie (woda, mleko). W przypadku antybiotykoterapii należy zachować odstęp czasowy minimum 2 godziny przed podaniem probiotyku.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, nie narażać na działanie ciepła i światła słonecznego.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.